

# ÅRSREDOVISNING

för

## Goez Redovisning AB

Org.nr. 559282-1408

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Alex Goez, Styrelseledamot  
2026-04-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och lön.

Företagets säte är i Göteborg.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 776 919	3 855 378	3 503 037	2 922 931
Resultat efter finansiella poster	1 880 584	1 158 774	1 116 220	1 115 060
Soliditet (%)	64,75	61,06	78,16	79,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 49,8 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av en utökad kundbas, där bolaget under året har attraherat flera nya uppdrag, samt en ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Därtill har befintliga kundrelationer utvecklats positivt genom ett bredare tjänsteutbud och ökad uppdragsvolym.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	523 946	908 060	1 457 006
Utdelning		-699 000	0	-699 000
Balanseras i ny räkning		908 060	-908 060	0
Årets resultat			1 433 105	1 433 105
Belopp vid årets utgång	25 000	733 006	1 433 105	2 191 111

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	733 006
Årets resultat	1 433 105
	<u>2 166 111</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 166 111
	<u>2 166 111</u>

Goez Redovisning AB

Org.nr. 559282-1408

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Goez Redovisning AB

Org.nr. 559282-1408

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 776 919	3 855 378
Övriga rörelseintäkter		<u>65 082</u>	<u>84</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 842 001</b>	<b>3 855 462</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-695 267	-528 545
Personalkostnader	2	-3 177 224	-2 206 217
Övriga rörelsekostnader		<u>-17</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 872 508</b>	<b>-2 734 762</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 969 493</b>	<b>1 120 700</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		19 117	38 151
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-106 366	0
Räntekostnader		<u>-1 660</u>	<u>-77</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-88 909</b>	<b>38 074</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 880 584</b>	<b>1 158 774</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 880 584</b>	<b>1 158 774</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-447 479	-250 714
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1 433 105</u></b>	<b><u>908 060</u></b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>243 734</u>	<u>350 100</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		243 734	350 100
Summa anläggningstillgångar		243 734	350 100
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		315 430	258 825
Övriga fordringar		13	150 024
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		105 216	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>36 553</u>	<u>24 848</u>
Summa kortfristiga fordringar		457 212	433 697
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 682 973</u>	<u>1 602 314</u>
Summa kassa och bank		2 682 973	1 602 314
Summa omsättningstillgångar		3 140 185	2 036 011
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 383 919</b>	<b>2 386 111</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	733 006	523 946
Årets resultat	1 433 105	908 060
Summa fritt eget kapital	2 166 111	1 432 006
<b>Summa eget kapital</b>	2 191 111	1 457 006
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	16 242	1 309
Skatteskulder	283 481	124 959
Övriga skulder	349 865	312 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	543 220	490 340
Summa kortfristiga skulder	1 192 808	929 105
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	3 383 919	2 386 111

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 3,00 3,00

### Not 3 Andra långfristiga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	450 100	450 100
Utgående anskaffningsvärden	450 100	450 100
Ingående nedskrivningar	-100 000	-100 000
Årets nedskrivningar	-106 366	0
Utgående nedskrivningar	-206 366	-100 000
Redovisat värde	243 734	350 100

## NOTER

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-21

*Alex Goetz*

Alex Goetz

Styrelseledamot

2026-04-21

*Michael Goetz*

Michael Goetz

Styrelseledamot

2026-04-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 april 2026.

*Martin von Brömsen*

Martin von Brömsen

Auktoriserad revisor
